A A - RO 14/09/2020 18:41:00 BRT

lillUlllillllllll

22.0000.2020.005537-7

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

OFÍCIO TST.CGJT N° 1301

Brasília, 26 de agosto de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
Elton José de Assis
Presidente da OAB -Seccional Rondônia
Porto Velho - RO

Assunto: Comunicação da realização de correição ordinária, na modalidade
telepresencial, no TRT da 14a Região - Pjecor - TST - CorOrd 0000025-
94.2020.2.00.0500

Senhor Presidente,

Comunico a V.Sa que a correição ordinária no Tribunal Regional do Trabalho
da 14a Região, na modalidade telepresencial, será realizada no período de 19 a 23 de outubro
de 2020, consoante edital em anexo.

Cordialmente,

ALOYSIO SILVA
CORRÊA DA

Assinado de forma digital por
ALOYSIO SILVA CORRÊA DA
VEIGA:28572424768

VEIGA:28572424768 Dados:2020.08.27143737-osw

Ministro ALOYSIO CORRÊA DA VEIGA
Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO
Setor de Administração Federal Sul (SAFS)
Quadra 8 Lote 1 Bloco B Sala B5.6
Brasília - DF 70070-943
Tel.: (61)3043-7736/7385
E-mail: secg@tst.jus.br

Proc. 22.0000.2020.005537-7 - ID#2290293 - Página 1 de 2. ELISÂNGELA OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA - Protocolo - 15/09/2020.

mailto:secg@tst.jus.br

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho

EDITAL DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA
TRT DA 14a REGIÃO

O MINISTRO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

FAZ SABER a quantos o presente Edital virem ou dele
tiverem conhecimento que, no periodo de 19 a 23 de outubro de 2020,
será realizada Correição Ordinária, na modalidade telepresencial ou
com possibilidade de ser realizada semi-telepresencial, no caso de
retorno das atividades até a semana da correição prevista, no
Tribunal Regional do Trabalho da 14a Região, para o que ficam
cientificados os desembargadores do Tribunal e juizes convocados,
tudo de acordo com o artigo 9o, parágrafo único, do Regimento
Interno desta Corregedoria-Geral.

FAZ SABER, ainda, que estará à disposição dos
interessados, mediante prévio agendamento pelo email gcg@tst.jus.br,
para receber reclamações e sugestões que tenham por finalidade o
aprimoramento dos serviços prestados pela Justiça do Trabalho, em
AUDIÊNCIA PÚBLICA, que também ocorrerá por videoconferência, no dia
21 de outubro de 2020, das 14h às 17h, com a utilização da
ferramenta Google Meet ou Cisco Webex Meetins.

E, para que seja levado ao conhecimento de todos, expede o
presente Edital, que será publicado no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho e no Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional
do Trabalho da 14a Região.

Brasilia, 26 de agosto de 2020.
Assinado de forma digital por

ALOYSIO SILVA CORRÊA aloysio silva correa da

DA VEIGA:28572424768 VEIGA:28572424768
Dados: 2020.08.26 13:11:02 -03’00'

Ministro ALOYSIO CORRÊA DA VEIGA
Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Proc. 22.0000.2020.005537-7 - ID#2290293 - Página 2 de 2. ELISÂNGELA OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA - Protocolo - 15/09/2020.

mailto:gcg@tst.jus.br

	Documento inicial